
Instituto de Assistência

Poços de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iasmpc.com.br/licitacao/detalhe/19/

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 04/03/2026 04:32:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 15/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/12/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/12/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 293,33
Objeto:
Manutenção em impressora Samsung M4020
Resumo:
Manutenção em impressora Samsung M4020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/12/2025 00:00:00 ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 10-25 Baixar

https://www.iasmpc.com.br/licitacao/detalhe/19/pmanutencao-em-impressora-samsung-m4020p/
https://www.iasmpc.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aaacaaf97672ae9b9f817b373542a11.pdf

